
種目別競技結果
競技No 103.女子  400m メドレーリレー   タイム決勝

第46回ＪＳＣＡ新年フェスティバル水泳競技大会

CS
 順位   記録組/水 チーム名 （ヨミガナ） 学種  

50m 100m

1  4:11.952/5 五百木ＳＣ            （ｲｵｷｽｲﾐﾝｸ     一般 四国新                     

   29.56  1:01.38  1:01.38第一泳者 芝　　咲菜      

第二泳者 掛水　舞梨      

第三泳者 秀野　由光      

第四泳者 岡本　美里      

   34.07  1:12.09  2:13.47

   28.38  1:00.39  3:13.86

   27.89    58.09  4:11.95

ｼﾊﾞ ｻｷﾅ    

ｶｹﾐｽﾞ ﾏｲﾘ  

ｼｭｳﾉ ﾕﾐ    

ｵｶﾓﾄ ﾐｻﾄ   

2  4:15.202/3 八幡浜ＳＣ            （ﾔﾜﾀﾊﾏSC      一般

   31.57  1:05.24  1:05.24第一泳者 三嶋　　拓      

第二泳者 菊地　真碧      

第三泳者 平田　美幸      

第四泳者 泉　　遥叶      

   33.50  1:11.48  2:16.72

   28.36  1:01.19  3:17.91

   27.53    57.29  4:15.20

ﾐｼﾏ ﾋﾗｸ    

ｷｸﾁ ﾏﾐ     

ﾋﾗﾀ ﾐﾕｷ    

ｲｽﾞﾐ ﾊﾙｶ   

3  4:15.242/4 ZEYO-ST               （ZEYO-ST      一般

   31.40  1:04.63  1:04.63第一泳者 山下　理子      

第二泳者 松木　琴美      

第三泳者 前野　希和      

第四泳者 矢部瀬里香      

   33.19  1:10.38  2:15.01

   29.46  1:02.05  3:17.06

   27.40    58.18  4:15.24

ﾔﾏｼﾀ ﾘｺ    

ﾏﾂｷﾞ ｺﾄﾐ   

ﾏｴﾉ ｷﾖﾘ    

ﾔﾍﾞ ｾﾘｶ    

4  4:24.951/6 南海ＤＣ              （ﾅﾝｶｲDC       一般

   32.73  1:07.19  1:07.19第一泳者 柿内　胡華      

第二泳者 丹下　温楓      

第三泳者 井上　紗奈      

第四泳者 川連いつき      

   34.42  1:13.81  2:21.00

   29.29  1:03.36  3:24.36

   29.08  1:00.59  4:24.95

ｶｷｳﾁ ｺﾊﾅ   

ﾀﾝｹﾞ ﾊﾙｶ   

ｲﾉｳｴ ｻﾅ    

ｶﾜﾂﾚ ｲﾂｷ   

5  4:25.152/7 ジャパン観            （Jｶﾝｵﾝｼﾞ      一般

   32.74  1:07.42  1:07.42第一泳者 三谷　公美      

第二泳者 荻田　朱理      

第三泳者 好川あゆみ      

第四泳者 合田　美咲      

   33.30  1:11.80  2:19.22

   29.56  1:04.37  3:23.59

   29.43  1:01.56  4:25.15

ﾐﾀﾆ ｸﾐ     

ｵｷﾞﾀ ｱｶﾘ   

ﾖｼｶﾜ ｱﾕﾐ   

ｺﾞｳﾀﾞ ﾐｻｷ  

6  4:27.092/6 サンダーＳＳ          （ｻﾝﾀﾞｰSS      一般

   31.41  1:04.92  1:04.92第一泳者 伊丹　千晴      

第二泳者 鎌田　菜月      

第三泳者 三橋　陽菜      

第四泳者 高橋美沙姫      

   36.06  1:16.42  2:21.34

   31.14  1:07.65  3:28.99

   27.38    58.10  4:27.09

ｲﾀﾐ ﾁﾊﾙ    

ｶﾏﾀﾞ ﾅﾂｷ   

ﾐﾂﾊｼ ﾋﾅ    

ﾀｶﾊｼ ﾐｻｷ   

7  4:29.032/2 JSSセンコー           （JSSｾﾝｺｰ      一般

   31.79  1:06.56  1:06.56第一泳者 尾上　莉沙      

第二泳者 酒井　風歌      

第三泳者 林田　望実      

第四泳者 成田　佳乃      

   34.77  1:14.09  2:20.65

   30.27  1:05.54  3:26.19

   29.70  1:02.84  4:29.03

ｵﾉｴ ﾘｻ     

ｻｶｲ ﾌｳｶ    

ﾊﾔｼﾀﾞ ﾉｿﾞﾐ 

ﾅﾘﾀ ﾖｼﾉ    

8  4:33.802/8 ジャパン丸亀          （ｼﾞｬﾊﾟﾝﾏﾙ     一般

   31.61  1:05.81  1:05.81第一泳者 津島　光希      

第二泳者 徳永　和咲      

第三泳者 矢野　陽菜      

第四泳者 善木　鈴葉      

   37.35  1:19.23  2:25.04

   30.72  1:07.54  3:32.58

   29.29  1:01.22  4:33.80

ﾂｼﾏ ﾐﾂｷ    

ﾄｸﾅｶﾞ ｶｽﾞｻ 

ﾔﾉ ﾋﾅ      

ｾﾞﾝｷ ｽｽﾞﾊ  
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9  4:34.001/5 伊藤ＳＳ              （ｲﾄｳSS        一般

   33.51  1:08.43  1:08.43第一泳者 山﨑ひかる      

第二泳者 亀井　未羽      

第三泳者 荒木　紗弥      

第四泳者 谷口みなみ      

   35.82  1:17.40  2:25.83

   29.85  1:03.60  3:29.43

   30.88  1:04.57  4:34.00

ﾔﾏｻｷ ﾋｶﾙ   

ｶﾒｲ ﾐｳ     

ｱﾗｷ ｻﾔ     

ﾀﾆｸﾞﾁ ﾐﾅﾐ  

10  4:34.881/4 ハッピー阿南          （ﾊｯﾋﾟｰｱﾅﾝ     一般

   33.46  1:09.72  1:09.72第一泳者 林　　怜花      

第二泳者 湯浅　詩音      

第三泳者 富永　実央      

第四泳者 大地　彩加      

   35.21  1:15.24  2:24.96

   31.60  1:08.58  3:33.54

   28.91  1:01.34  4:34.88

ﾊﾔｼ ﾚｲｶ    

ﾕｱｻ ｼｵﾝ    

ﾄﾐﾅｶﾞ ﾐｵ   

ｵｵﾁ ｱﾔｶ    

11  4:35.652/1 NSP高知               （NSPｺｳﾁ       一般

   34.98  1:13.23  1:13.23第一泳者 前田　　凜      

第二泳者 山中　千聖      

第三泳者 西山千梨夏      

第四泳者 青木　涼香      

   34.96  1:15.02  2:28.25

   29.05  1:03.68  3:31.93

   30.08  1:03.72  4:35.65

ﾏｴﾀﾞ ﾘﾝ    

ﾔﾏﾅｶ ﾁｻﾄ   

ﾆｼﾔﾏ ｾﾘｶ   

ｱｵｷ ﾘｮｳｶ   

12  4:48.931/3 ＭＧ双葉              （MGﾌﾀﾊﾞ       一般

   35.52  1:14.98  1:14.98第一泳者 山本　彩寧      

第二泳者 別府　彩羽      

第三泳者 長島　来夢      

第四泳者 林　　　花      

   36.49  1:18.19  2:33.17

   33.25  1:11.68  3:44.85

   30.20  1:04.08  4:48.93

ﾔﾏﾓﾄ ｱﾔﾈ   

ﾍﾞｯﾌﾟ ｲﾛﾊ  

ﾅｶﾞｼﾏ ﾗﾑ   

ﾊﾔｼ ﾊﾅ     
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